PAGE

Внесён
Главой администрации города Ульяновска

Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                     № __________

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 26.09.2012 № 157
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1..Внести в Приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 26.09.2012 № 157 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», следующие изменения:

1.1. В разделе 1:
а) дополнить строками 14-34 согласно Приложению 1 к настоящему решению;
б) строку 5 признать утратившей силу;

1.2. дополнить подразделом 1.1..«Не приватизированные в 2012 году нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» (Приложение 2).

1.3. дополнить разделом 2..«Муниципальные унитарные предприятия» (Приложение 3).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска                                                                    М.П.Беспалова